Inter-Tech ASPOWER U1A-C20500-D - 500
W - 115 - 230 V - 92% - Überstrom -
Überlastung - Überspannung - Überhitzung
- Kurzschluß - 20+4 pin ATX - Server
effizienz - 20+4 pin - OVP - SCP - OPP - OCP - OTP
Gruppe Stromversorgung
Hersteller Inter-Tech
Hersteller Art. Nr. 88887226
EAN/UPC 4260455642255
Hauptmerkmale
Allgemein
Gesamtleistung 500 W
AC Eingangsspannung 115 - 230 V
Effizienz 92 %
Motherboard Anschlussstecker 20+4 pin ATX
Kabeltyp Nicht-modular
Zweck Server
Mittlere Betriebsdauer zwischen
Ausfällen (MTBF)
100000 h
Produktfarbe Edelstahl
Lüfterdurchmesser 4 cm
Anzahl Lüfter 1 Lüfter
Breite 100 mm
Tiefe 205 mm
Höhe 40 mm
© 2024 Angelo Coser  | Eiselsbergstr. 66  | 4641 Steinhaus  | +43 7242 210186  | office@codev-it.at